Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

10. SCHMIDOLIN OLYMPIADE 2014 Gen.Nr.
Zell am See / Glocknerwiese
Ort und Datum: Zell am See, 23.03.2014 F-Wert: 890

Veranstalter: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB ZELL AM SEE (4051)

Kampfgericht:
Wettkampfleiter: Gruber Fred
Startrichter: Schullerer Leopold
Zielrichter: Sebernegg Siegfried
Streckenchef: Gruber Fred
Rennsekretar: Sebernegg Siegfried
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:30
Strecke: Glocknerwiese
Gemeldete Starter: 110
In der Wertung: 64 (58,18%)
Zwergerl I / weiblich
Rang StNr Name Sex 1. Lauf Diff.
1 7 DURLINGER Viktoria W 1:25,11 0,00
2 6 WENGER Marie w 1:.27,98 2,87
3 4 SEBERNEGG Hannah W 1:45,50 20,39
4 2 DIXON Charlotte W 2:02,78 37,67

Zwergerl I / mannlich

Rang StNr Name Sex 1. Lauf Diff.

1 12 HARLANDER Kilian M 1:31,73 0,00

2 9 SCHORWENDTER David M 1:41,48 9,75

3 10 PORTENKIRCHNER Laurens M 2:10,46 38,73
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Zwergerl II / weiblich

Rang
1
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StNr
28
16
29
26
19
27
21
24
23

Name

ERLSBACHER Lara
MOSER Lara

AIGNER Annika

SCHROM Wilma
MIKUDIKOVA Nela

VAN Der Vorm Emma Kate
LECHNER Marlene
GERSTUNG Amelie
RATHNER Katharina

Zwergerl II / mannlich

Rang
1
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Kinder I / weiblich

Rang
1
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StNr
43
37
36
41
39
32
30
38
31

StNr
58
50
60
47
51
56
57
45
49

Name

ROOZEN Maximilian
VOITHOFER Vincent
CLAASSEN Oskar
LANGEGGER Fabian
HIPFL Michi
SCHEIBER Anton
KOCK Peter
THONHAUSER Paul
BUDWEISER Isak

Name

SEITLINGER Antonia
GASSNER Julia

JAROS Antonia Anna
POTZELBERGER Matilda
RUTRECHT Simona
SEBERNEGG Kristina
HARLANDER Valentina
SCHOSSER Sophie
WARTBICHLER Christina

Auswertung: SKICLUB ZELL AM SEE

[72]
D
>

S========

wn
D
>

=E=E==sss=ssEsss

=ss=ss=s==s==s=¢

10. SCHMIDOLIN OLYMPIADE 2014
Zell am See / Glocknerwiese

Zell am See, 23.03.2014

1. Lauf

57,23
1:00,90
1:06,03
1:28,04
1:29,41
1:30,30
1:31,48
1:40,25
1:50,72

1. Lauf
1:14,60
1:21,89
1:22,25
1:.27,34
1:32,29
1:33,13
1:44,89
1:46,88
1:59,81

1. Lauf
1:04,42
1:04,79
1:04,98
1:13,13
1:17,51
1:21,88
1:23,77
1:23,91
1:24,18
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Diff.
0,00
3,67
8,80
30,81
32,18
33,07
34,25
43,02
53,49

Diff.
0,00
7,29
7,65
12,74
17,69
18,53
30,29
32,28
45,21

Diff.
0,00
0,37
0,56
8,71
13,09
17,46
19,35
19,49
19,76

Seite 2 von 5



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder I / mannlich

Rang
1
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Kinder II / weiblich

Rang
1

2
3
4

Kinder II / mannlich

Rang
1
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Schiiler I / weiblich

Rang
1

(3, B~ JL I N}
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StNr
66
61
74
65
76
62
64
69
68
75
71

StNr
80
83
85
86

StNr
89
97
94
90
92
95

StNr
98
101
103
102
104

Name

MEIRNITZER Johannes
DURLINGER Phillip
MAYRHUBER Sebastian
SCHAFFER Daniel
ENTLEITNER Sebastian
GRBIC Alexandar

VAN Der Lely Cayden
BERGER Michael
GERSTUNG Lukas
BUDWEISER Jonatan
VAN Der Lely Hendrik

Name

EDER Eva Marie
POTZELBERGER Marlene
MUHLBERGER Anabell
WARTBICHLER Anna

Name

SCHACHNER Sebastian
SCHROM Felix
ERLSBACHER Christoph

PORTENKIRCHNER Tristan

DURIE Joshua
DURIE Benjamin

Name

LAINER Michelle
SCHATTBACHER Julia
PFISTERER Stefanie
FAISTAUER Lara

VAN Doorn Floortje
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10. SCHMIDOLIN OLYMPIADE 2014
Zell am See / Glocknerwiese

Zell am See, 23.03.2014

1. Lauf
46,48
56,48

1:01,25

1:01,61

1:08,55

1:08,95

1:09,80

1:11,28

1:14,78

1:17,97

1:21,76

1. Lauf
51,39
51,50

1:00,45

1:05,43

1. Lauf
49,50
50,40
52,94
59,32

1:08,35

1:11,29

1. Lauf
50,24
57,61
58,79

1:04,50

1:14,67
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Diff.

0,00
10,00
14,77
15,13
22,07
22,47
23,32
24,80
28,30
31,49
35,28

Diff.
0,00
0,11
9,06
14,04

Diff,
0,00
0,90
3,44
9,82

18,85

21,79

Diff.
0,00
7,37
8,55
14,26
24,43
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- = -_g= 10. SCHMIDOLIN OLYMPIADE 2014
Offizielle Ergebr"SIlSte Zell am See / Glocknerwiese
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Zell am See, 23.03.2014

Schiiler I / mannlich

Rang StNr Name Sex 1. Lauf Diff.

1 107 BUCHSTEINER Stefan M 50,24 0,00

2 106 BUCHSTEINER Hans-Peter M 1:02,97 12,73

3 108 MAYRHUBER Martin M 1:14,95 24,71
Snowboard

Rang StNr Name Sex 1. Lauf Diff.

1 110 BRENNSTEINER Josef M 1:49,91 0,00

Nicht am Start (1. Lauf): 46 (41,82%)

StNr Name JG Klasse
1 HERZOG Andrea 2010 Z1/w
3 NEMCOVA Anna 2010 Z1/w
5 OBINGER Emma 2010 Z1/w
8 STERZ Indira 2010 Z1/w
11 NAGELSCHNIED Niklas 2011 Z1/m
13 OBERMOSER Paul 2009 Z1/m
14 QUAS Michael Phelan 2010 Z1/m
15 WIMMER Marcel 2009 Z1/m
17 OBERMOSER Ronja 2007 22w
18 VIDLA Anahi 2008 221w

20 WENGER Helena 2007 Z2/w
22 HERZOG Anna Marie 2008 Z2/w
25 LEDET Phailin 2007 Z2/w
33 QUAS Ryan Alexander 2007 Z 2/m
34 CLAAS Leon 2008 Z2/m
35 NAGL Leon 2007 Z2/m
40 TORGHELE Glenn 2008 Z2/m
42 VOITHOFER Vincent 2007 Z 2/m
44 PICHLER Marlon 2007 Z 2lm
46 LANGREITER Lea 2005 K1/w
48 BACHER Luisa 2005 K1/w
52 ZUSSNER Klara 2006 K1/w
53 KOBERL Lorena 2005 K1/w
54 HOLZL Leonie 2005 K1/w
55 SCHATTBACHER Lilly 2005 K1/w
59 TORGHELE Fay 2006 K1/w
63 LANGREITER Andre 2006 K1/m
67 QUAS Kilian David 2005 K1/m
70 LORGETHBOHRER Lysander 2006 K1/m
72 WIMMER Christoph 2006 K1/m
73 GSTREIN Tobias 2005 K1/m
77 BRANDT Maximilian 2005 K1/m
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78
79
81

82
84
87
88
91

93

96
99

100
105
109

THUMELTSHAMER Philipp
DRESEN Chiara

NAGL Laura

REITER Celine

NIKIC Maria-Magdalena
PICHLER Angelina

MAIR Phillip

DRESEN Fabio
LORGETHBOHRER Tristan
ORTNER Christian
BERGER Johanna
DONAUER Pia

QUAS Emilia Sophie
POPOWITCH Dean

Unterschrift Chefkampfrichter
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2005
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2002
2002
2002
2002

10. SCHMIDOLIN OLYMPIADE 2014
Zell am See / Glocknerwiese

Zell am See, 23.03.2014

K1/m
K2/w
K2/w
K2/w
K2/w
K2/w
K2/m
K2/m
K2/m
K2/m
Sch1/w
Sch1/w
Sch1/w
Sch1/m
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